
第2号の1様式

（単位：円） １頁

取崩額
国庫補助金等特別積立金

△ 7,042,053 △ 6,470,974 △ 571,079 108.83%

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部

41,000 △ 41,000 0.00%

特別収益計(8)

国庫補助金等特別積立金

その他のサービス活動外

その他の特別収益

319,850

法人名

施設名

会計単位名

社会福祉法人　若杉会

社会福祉法人　若杉会

事業活動計算書
（自　平成25年　4月1日　　　至　平成26　3月31日）

勘定科目 当年度決算（A)前年度決算（B) 増減（A)-(B) 前年比

60,600

1,087,800

その他の収益

収益
その他の事業収益

経常経費寄附金収益

129,260

人件費

備考

サ
ー

ビ
ス
活
動
増
減
の
部

介護保険事業収益
537,241,811

3,850

サ
ー

ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

障害福祉サービス等事業

収
益

サービス活動収益計(1)

費
用

事務費

事業費

減価償却費

受取利息配当金収益

収
益

微収不能引当金繰入

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

その他のサービス活動外

サービス活動外収益計(4)

収益

積立額
その他の特別損失

前期繰越活動増減差額(12)

特別費用計(9)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

費用

経常増減差額(7)=(3)+(6)

収
益

施設整備等補助金収益

費
用

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

基本金取崩額(14)

その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

費
用

特
別
増
減
の
部

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

(15)-(16)

538,523,321

396,141,712

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+

20,508

522,224,775

16,298,546

175,000,000

18,656,892

67,518,854

37,316,823

28,268,931

10,040

2,358,346

2,048,536

2,368,386

10,040

579,812,481

175,000,000

175,000,000

175,000,000

18,656,892

598,469,373

598,469,373

524,359,354 12,882,457 102.46%

2,395,418 △ 2,334,818 2.53%

129,260

301,800 786,000 360.44%

8,820 △ 4,970 43.65%

527,065,392 11,457,929 102.17%

65,240,623 2,278,231 103.49%

368,886,973 27,254,739 107.39%

28,064,666 204,265 100.73%

34,314,279 3,002,544 108.75%

20,508

37,029,825 △ 20,731,279 44.01%

490,035,567 32,189,208 106.57%

2,076,011 △ 27,475 98.68%

289,206 30,644 110.60%

2,365,217 3,169 100.13%

10,040

2,365,217 △ 6,871 99.71%

10,040

10,990,000 164,010,000 1592.36%

39,395,042 △ 20,738,150 47.36%

10,990,000 164,010,000 1592.36%

11,031,000 163,969,000 1586.44%

22,223,447 152,776,553 787.46%

11,233,447 △ 11,233,447 0.00%

28,202,595 △ 9,545,703 66.15%

△ 11,192,447 11,192,447 0.00%

579,812,481 18,656,892 103.22%

551,609,886 28,202,595 105.11%

579,812,481 18,656,892 103.22%


